— 1 —

绵职院教师〔2026〕1号

关于开展2026年春季全校干部及教师培训的

通知

各单位（部门）：

为全面加强学校教师队伍建设，深化教育教学改革，进一步

提升教师专业素养和创新能力，根据学校年度师资培训工作安排，

现决定开展2026年春季全校干部及教师培训。具体事项通知如下：

一、培训对象

全校科级及以上干部，全体专任教师、辅导员。

二、培训时间、地点及内容安排

详见附件。

— 2 —

三、相关要求

1.各单位（部门）要高度重视，妥善安排参训人员工作，确

保全员按时参加培训。

2.参训教师须在培训前使用“学习通”app扫描以下二维码完

成报名。培训期间应严格遵守培训纪律，全程参与培训活动，按

时完成问卷调查及相关作业。培训结束后，考核合格者可在“学

习通-绵阳职业技术学院-我的教发-我的证书”中下载学校颁发的

培训证书，表现优秀者还可获得全国高校网络培训中心签发的培

训证书。

3.学校党委组织部、教师工作部负责培训期间的考勤管理，

教务处、教师发展中心负责培训的整体组织与协调工作，党政办

公室、信息技术中心和后勤与基建管理处做好相关保障工作。

— 3 —

联系人：陶然，联系电话：13689697080

附件：2026年春季全校干部及教师培训日程安排

党委教师工作部（组织部代章）

教师发展中心（教务处代章）

2026年1月4日

绵阳职业学院党委教师工作部、教师发展中心 2026年1月4日印发